ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 19

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

19 сентября 2016 года                          № 17-1

Об отмене итогов голосования

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному

избирательному округу № 218 на избирательном участке № 1353

         В соответствии с пунктом 1 статьи 77 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» от 12.06.2002 г.  № 67-ФЗ, пунктом 1 статьи 100

Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации»  от  22.02.2014 г. № 20-ФЗ, учитывая, что

допущенные участковой избирательной комиссией избирательного участка № 1353

нарушения не позволяют с достоверностью определить результаты волеизъявления

избирателей, Территориальная избирательная комиссия № 19 (далее – ТИК № 19)

 р е ш и л а:

1.Отменить Протокол № 1 участковой избирательной комиссии № 1353 об итогах

голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному

округу № 218 – Город Санкт-Петербург – Южный одномандатный избирательный

округ.

2.Признать  итоги голосования на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по

одномандатному избирательному округу № 218 на избирательном участке № 1353

недействительными.

3.Направить настоящее Решение в Санкт-Петербургскую избирательную

комиссию.

4.Разместить настоящее Решение на официальном сайте ТИК № 19.

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя ТИК № 19 Д.Н. Козлова

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 19                                              Д.Н. Козлов

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 19       Д.А. Шкарина